Ijs qui in congregatione ipsa, ad consultationem conueniunt pro sancto officio, qualiter Episcopus secretum, seu reticentiam indicet, eodem tit. cap. 15. 409

Que iuramento iisdem Episcopo promittere debent, d. tit. c. 16. eod.

Pœnam excommunicationis late sententiæ edicat Episcopus, in omnes, qui sine eius licentia, quicquam contra iurandum patefecerint, eod. tit. cap. 17. eod.

Iuramentum à Notarijs sancti officij præstandum, c. 18. fol. eod. à custodibus, & alijs ministris cap. 19. 410

Scriptura quacunque, & processuum summaria sanctæ Inquisitionis non imprimantur, sed manu scripta edenda, quibus dari oportet, dentur, De hæret. c. 20. eod.

Hæreticis ubi quis, ex hæreticorum eorum nomine, suspectorum finibus, ac finitimis regionibus ad loca Catholicorum, uenerit, quæ tum seruanda erunt, eod. tit. c. 29. 412

Hæreticorum ad fines locave, nemini filium, n. ittere liceat, qui annum saltem vigesimum, quintum non agat, ibid.

Hæreticorum in loca, ut migret, ibique domicilium constituat, nemini bona sua vendere liceat, & contra suspectum qualiter agatur, eodem tit. cap. 32. 413

Hebdomada sanctæ tridui illius consuetus strepitus, & fragor, semel tantum post extremam Matutini officij orationem, adhibeatur. De offic. custod. c. 10. 46

Hebdomada dies, non planetarum nomine, sed feriarum, & sub earum numero distinguantur, & scribantur ubique De fer. c. 11. 104

Hebdomadarius, ex Canonicis constituatur Sacerdotibus, qui diebus statutis Missam, & Versus canat, reliqui Canonici Antiphonas cantu exordiantur, celebranti Episcopo assistant. Qui suo muneri non satisfecerit, pœna plectatur. De præben. c. 2. 151

Hebdomada sanctæ tenebris, pulsandi modus adhibeatur. De celebr. Miss. c. 25. 242

Historia non probata, effingi prohibeantur. De offic. ord. c. 4. 62

Hora Canonica etiam Beate Virginis quotidie, & ex intervallo, in collegiatis Ecclesijs recitanda. De celebr. Miss. c. 23. 241. eas & Diuinum officium non recitantes, quæ pœna plectendi, eod. tit. c. 31. 244. & c. 72. 256

Hora Canonica, & alia diuina officia, qualiter in choro recitanda, & canenda, vide officia.

Hospitalia, & alia pia loca, an recte administrantur, & an qui in eis sunt, pie uiuant, videat

Episcopus. De offic. ord. c. 17. 66

Hospitalitatem Episcopus, in coepiscopos benigne exerceat, & ab hospite sermonem, & populo benedictionem requirat, d. tit. c. 67. 77

Hospitalia, & alia pia loca, vel Ecclesijs uiro, ad vltim pauperum instituta, quocunque titulo obtinentes, eorum ædificia ruinosa faciant, & reseruant. De relig. dom. c. 1. 214